FLUMINENSE DE FEIRA FUTEBOL CLUBE

     PORTARIA Nº 002/2023.

O PRESIDENTE DA DIRETORIA EXECUTIVA DO FLUMINENSE DE

FEIRA FUTEBOL CLUBE, usando das atribuições legais que lhes conferem o Art.

32º do Estatuto do Fluminense de Feira Futebol Clube;

Considerando que o Estatuto do Fluminense de Feira, no Art. 10, versa que a

Assembleia Geral é constituída pelos sócios das diversas categorias, em pleno gozo

de seus direitos e quites com o Clube;

Considerando ainda, o disposto no Art. 32, IX, do Estatuto FFFC, que versa sobre a

entrega ao Presidente do Conselho Deliberativo, até o 5º (quinto) dia antecedente a

qualquer Assembleia Geral, da relação de sócios aptos a votar na Assembleia.

RESOLVE:

Art. 1º - Publicar, a relação nominal infra, constando todas as categorias de  sócios

em dias com as obrigações estatutárias, que estarão aptos a VOTAR, na Assembleia

Geral, marcada para o dia 29/11/2023 das 17 às 20 horas, no Auditório da Associação

Comercial e Empresarial e Feira de Santana (ACEFS), situada no Largo São

Francisco, nº 43, Kalilândia, CEP: 44.025-110 – Feira de Santana – BA, que tem por

escopo a realização de eleição geral para a composição dos cargos da Diretoria

Executiva, membros do Conselho Deliberativo e Conselho Fiscal para o mandato

2024/2026, nos termos do Art. 30º e seus parágrafos, com apuração e proclamação do

resultado após o encerramento da votação às 20 horas.

Art. 2º - A publicação desta Portaria encerra a habilitação de novos sócios para fins

de participação nas assembléias acima referendadas.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação; revogam-se as

disposições em contrário.

Feira de Santana, 21 de novembro de 2023.

José Francisco Pinto

Presidente da Diretoria Executiva

RELAÇÃO DE SÓCIOS:

1 AELCIO MACEDO BRANDÃO

2 ADERALDO COSTA ALVES

3 AGNALDO ALVES DE SOUZA

4 ALCIONE DA SILVA CEDRAZ

5 ALDACI PALMA DA SILVA

6 ALFREDO MARINHO M. FALCAO

7 ALLAN V. R. DE CARVALHO SANTANA

8 ALMIR PINTO

9 ANDERSON BERNARDO COHIM MARINHO GOMES

10 ANTONIO BATISTA SANTOS NOVAIS

11 ANTONIO CARLOS DIAS DE ALMEIDA

12 ANTÔNIO COUTINHO DA SILVA

13 ANTÔNIO DERALDO DA CONCEIÇÃO

14 ANTÔNIO JORGE SENA DOS ANJOS

15 ANTÔNIO JOSÉ SANTIAGO

16 ANTÔNIO MARCOS S. VISITAÇÃO SANTANA

17 ANTONIO MENANDRO PEREIRA SUZART

18 ANTÔNIO NERY PORTAS

19 ANTONIO NOGUEIRA CORREIA

20 ANTONIO PINHEIRO SOARES

21 ANTONIO RAIMUNDO GOMES DOS SANTOS

22 ANTONIO ROSEVALDO FERREIRA DA SILVA

23 ANTÔNIO SANTANA

24 ANTONIO VITOR PEREIRA NOVAIS

25 ARIVALDO VIEIRA

26 ARNALDO DA SILVA LIMA

27 ARTUR BARBOSA NETO

28 BALBINO BARRETO SANTANA

29 CLAUDEMIRO DO NASCIMENTO MOREIRA

30 CLOVIS CEDRAZ

31 COSME ANTONIO DE BRITO CAVALCANTE

32 DILSON BARBOSA

33 DINORA CERQUEIRA CAMPOS

34 EDILON RODRIGUES RIBEIRO

35 EDIVALDO GOMES MASCARENHAS

36 EDMILSON DA SILVA AMORIM MICHELIN

37 EDSON DA SILVA MARINHO

38 ELMANO PORTUGAL

39 EMANOEL OLIVEIRA

40 EMERSON BERNARDO COHIM MARINHO GOMES

41 EMERSON DE ANDRADE CERQUEIRA

42 EVERTON PEREIRA CERQUEIRA

43 FERNANDO TADEU NASCIMENTO

44 FIRMINO COELHO DOS SANTOS FILHO

45 GERINALDO COSTA ALVES

46 GETULIO ALVES PEREIRA FILHO

47 GILENO PORTUGAL

48 GILSON DOS MERCES LIMA

49 HELCIO ANTONIO ALMEIDA

50 HÉLIO CARNEIRO DOS SANTOS

51 HERCULES DE OLIVEIRA DA SILVA

52 HIVERSON CONCEIÇÃO PAZ CARDOZO

53 HUMBERTO MAGALHÃES FERREIRA

54 ICARO G. DA SILVA RIBEIRO

55 ILDSON MOREIRA LEITE

56 ISAC SUZART

57 IVAN CARLOS RODRIGUES MASCARENHAS

58 JAIME FELICIANO CARDOSO

59 JAIR MORAES GOES

60 JAIRO BASTOS

61 JAYRO DA SILVA MIRANDA LIMA

62 JERÔNIMO RIBEIRO LIMA

63 JOÃO BATISTA DE ALMEIDA JÚNIOR

64 JOAO DURVAL CARNEIRO

65 JOÃO EVANGELISTA FALCÃO

66 JOÃO GUALBERTO CARNEIRO DE OLIVEIRA

67 JOAO MARINHO GOMES JUNIOR

68 JOÃO PAULO DE FREITAS SOUZA

69 JOÃO REIDIVALDO CARNEIRO

70 JOBSON CARNEIRO DOS SANTOS

71 JOHNEILER PEREIRA DOS SANTOS

72 JOSÉ ADILSON SANTIAGO RIBEIRO

73 JOSÉ ALMEIDA CARNEIRO

74 JOSÉ ALVES BATISTA

75 JOSÉ ANDRADE MENDONÇA

76 JOSE AURELIO SILVA  CARIBÉ

77 JOSÉ BARTOLOMEU RIBEIRO ZECA MARQUES

78 JOSE CARLOS COHIM GOMES

79 JOSÉ CARLOS PEDREIRA MACHADO

80 JOSÉ CERQUEIRA DE SANTANA NETO

81 JOSÉ DE BESSA JUNIOR

82 JOSE FERNANDO SANTOS

83 JOSÉ FRANCISCO PINTO

84 JOSÉ HUMBERTO MARTINS

85 JOSÉ MASCARENHAS DE ALMEIDA

86 JOSÉ NASCIMENTO

87 JOSÉ PAULO DE OLIVEIRA BACELAR

88 JOSÉ PEREIRA DOS SANTOS

89 JOSÉ RAIMUNDO COSTA LUZ

90 JOSÉ ROBERTO MOREIRA PORTUGAL

91 JOSEVAL COSTA DOS SANTOS

92 JURACY GALDINO SALES

93 LEON VANDERLEY DE OLIVEIRA SANTOS

94 LUIS ERNESTO FERREIRA SANTA BÁRBARA

95 LUIZ ALMEIDA

96 LUIZ CARNEIRO PAOLILO FILHO

97 LUIZ MAGNO QUEIROZ

98 MANOEL ALVES DOS SANTOS

99 MANOEL ROZADOS PELETEIRO

100 MANUEL ROMEU VENTIN

101 MARCELINO COSTA RIBEIRO

102 MARCELO A. ALEXANDRINO ARAÚJO SOUZA

103 MARCELO DICKSON DA SILVA VENTIN

104 MARCIO ALVES PIMENTEL

105 MARCONES DOS SANTOS COSTA

106 MARCOS SEOGENES RIBEIRO MACEDO

107 MARIA LUIZA BATISTA DE QUEIROZ

108 MARIA ZÉLIA FREITAS MARTINS

109 MIGUEL ANGELO N. BOAVENTURA

110 MIGUEL MOREIRA SERRA

111 MILTON BATISTA SANTOS JUNIOR

112 MURILO PINHEIRO COSTA

113 NARON VASCONCELOS

114 NIVALDO VIEIRA

115 OSMAR RODRIGUES TORRES

116 PAULO CEZAR BRITO RIBEIRO

117 PAULO R. FERREIRA DA SILVA

118 PAULO ROBERTO PIRES DO NASCIMENTO

119 RAFAEL COHIM GOMES

120 RAFAEL SILVA

121 RAIMUNDO FERREIRA DA SILVA

122 RAIMUNDO NONATO LEITE

123 RISOMÁRIO LOBO DA SILVA

124 ROBERTO CARLOS SILVA

125 ROBERTO LIMA SILVA

126 ROBERVAL SOUZA COSTA

127 RODRIGO BASTOS LEAL

128 ROGÉRIO  CEZAR GOMES MALAQUIAS

129 RÔMULO CARIBÉ PEREIRA

130 RUDVAL DE SANTANA SILVA

131 SERGIO QUIXADA CARNEIRO

132 SIMONE FERNANDES RODRIGUES OLIVEIRA

133 TARCIZIO SUZART PIMENTA JUNIOR

134 THIAGO FIRMINO DE LIMA

135 TIAGO BARRETO SOUZA DE MATOS

136 TIAGO BORGES

137 VALDEMIR  SENA CARNEIRO

138 VALDINO DE OLIVEIRA

139 VALDIR OLIVEIRA SANTOS

140 VALDIR OLIVEIRA SANTOS FILHO

141 VALTER COSTA SOUZA

142 VIRGINIO RODRIGUES DE SOUZA

143 WANDESVAL DIAS LUNA

144 WESCLEY CARNEIRO CAMPOS

145 WILLY FERREIRA MENDES